incorporalus,  gaudio  inenarrabili  ct  cxsullationc 
exsultat. 

J)  XIII.  Sunt  el  alia,  quae  de  hoc  bcati  Francorum 
apost(.ili  facto  ̂ signa  cnim  aposlolalus  cjus,  Franci 
sunt,  sicut  in  proccssu  monstrabimus)  ad  noslrs 

utilitalis  augmentuin  considcrantcs  Irahere  possu- 
mus,  comparontcs  illud  actioni  Joannis  apostoli. 
Fcrtur  enim  rclaiionc  majorum  quia  cum  D.Joanni 

apostolo  avis.  qu.i;  pcrdix  vocatur,  viva  ct  sana  a 

quodam  oblata  fuisset,ca-pit  eam  leni  manu  demul- 
cendo  tractare.Quod  vidons  quidnin  adolosrentium 
ad  co.Tvos  suos  ridendodixit  :  Vidcle  quomodo  ille 
scncx  cum  avicula,  sicut  rt  pucr  ludit.Bcatus  vcro 

I 

•  Ita  legendum  videtur:  nam  dictio  erat  oblitcrata. 
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apostolus  ista  pf^r  spiritum  cognoscens.  vocavit  ad  A  pr.-psumeret,  in  nomine  Christi  pr.Tcepit,  opemquo 
se  juvenem;  interrogans  quid  manu  teneret.  Cui 

juvenis  :  Arcum,  inquit.  Et  beatus  Joannes  :  Quod 
habet  officium  illud  quod  in  manu  tenes?Et  juvcnis: 

Sagittanuis,  inquit,  inde  bestias,  sive  aves,  vel  alia 

quffique.  Et  bcatus  Joanncs  :  Quoniodo,  in^iuit,  vcl 

quali  ordine?Et  juvonis  curvato  arcutelendililluni, 
et  tensum  in  manu  tenuit.Sedoum  B.Joannosnihil 

ei  subsecutus  loquendo  fuit,  post  aliquod  spatium 

juvonis  arcum  distendil.  Cui  B.  Joannes  :  Cur,  in- 
quit,  arcum  distcndisti?  Ad  qucm  juvenis  :  Quia 

8i  diutius  tensus  tenerotur,  infu-mius  tola  jactaret. 
Et  ad  haec  sanctus  apostolus:  Sic  et  humana  fragi- 
litas.si  semper  in  rigore  contemplationis  porsistat, 
et  sibi  non  condescendat,  minus  necessario  valida 

victus  petitam  pauperi  Iribuit.  0  inellabilis  gratia 
pietatis,  quo  dum  sola  substantia  petitur,  triplex 
remediumobtineturlVictupavitegenum^muneravit 
visu  c»calum,reddidil  libertati  captivum.Atque  ita 

conligit  perhocinsigiiemiraculumsanct.rTrinitatis 

mystorium,ut  cum  apparuit  unus  in  paupcro,Tri- 
nitas  se  ostendoret  in  salute. 

XV.  Qui  crgo  tentationibus,sive  ocultis  in  montc, 

sive  apertis  in  corpore,  anliqui  hostis  sentit  se  in- 
festationc  urgeri,  cpem  intercessionis  ojus  enixe 
dcposcat ;  et  si  fidehter  peticrit,  ab  infestatione 
immundi  spiritus  se  ipsius  meritis  et  orationibusa 
Dei  gratia  liberari  non  dubitct.Qui  supcrna!  lumen 
contemplationis  ignorat,qui  pra;senlis  vitffi  tencbris